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Resultados

Informacion del evento SBR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 14/10/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:42.839
Media del dia 01:55.975
Pilotos en grupo prueba 98
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.839
Tiempo medio grupo prueba 01:55.975




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P71843 prueba 01:42.839 [ 01:42.839| 00:00.000| 00:13.136| 00:00.000 | 00:13.136| 35
P71895 prueba 01:43.299 [ 00:00.460 | 00:00.460 | 00:12.675| 00:00.460 | 00:12.675| 65
P71861 prueba 01:43.756 [ 00:00.456 | 00:00.917 | 00:12.219| 00:00.917| 00:12.219| 21
P71884 prueba 01:44.264 | 00:00.508 | 00:01.425] 00:11.710 | 00:01.425| 00:11.710| 45
P71951 prueba 01:46.350 [ 00:02.085| 00:03.511] 00:09.625| 00:03.511| 00:09.625| 28
P71841 prueba 01:46.379 [ 00:00.029 | 00:03.540| 00:09.595| 00:03.540 | 00:09.595| 32
P71931 prueba 01:46.381 [ 00:00.001 | 00:03.542 | 00:09.594| 00:03.542 | 00:09.594| 49
P71959 prueba 01:46.752 [ 00:00.371 | 00:03.913 | 00:09.222| 00:03.913 | 00:09.222| 20
P71912 prueba 01:46.763 [ 00:00.010 | 00:03.924 | 00:09.212| 00:03.924 | 00:09.212| 36
P71856 prueba 01:47.153 [ 00:00.390 | 00:04.314 | 00:08.821 | 00:04.314 | 00:08.821 | 27
P71933 prueba 01:47.185 [ 00:00.032 | 00:04.346 | 00:08.789 | 00:04.346 | 00:08.789 | 38
P71865 prueba 01:47.452 [ 00:00.266 | 00:04.613 | 00:08.523 | 00:04.613 | 00:08.523 | 48
P71859 prueba 01:47.466 | 00:00.014 | 00:04.627 | 00:08.509 | 00:04.627 | 00:08.509 12
P71960 prueba 01:47.636 [ 00:00.170 | 00:04.797 | 00:08.338 | 00:04.797 | 00:08.338| 24
P71877 prueba 01:48.202 [ 00:00.566 | 00:05.363 | 00:07.772| 00:05.363 | 00:07.772| 34
P71845 prueba 01:48.311 [ 00:00.108 | 00:05.472| 00:07.664| 00:05.472 | 00:07.664 | 42
P71874 prueba 01:48.707 [ 00:00.396 | 00:05.868 | 00:07.267 | 00:05.868 | 00:07.267| 46
P71916 prueba 01:48.901 [ 00:00.193 | 00:06.062 | 00:07.074 | 00:06.062 | 00:07.074| 54
P02790 prueba 01:49.394 [ 00:00.493 | 00:06.555| 00:06.580 | 00:06.555| 00:06.580 | 21
P7189%4 prueba 01:49.401 [ 00:00.007 | 00:06.562 | 00:06.573 | 00:06.562 | 00:06.573 | 39
P71944 prueba 01:49.404 [ 00:00.002 | 00:06.565| 00:06.571| 00:06.565| 00:06.571 59
P71892 prueba 01:49.439 [ 00:00.034 | 00:06.600 | 00:06.536 | 00:06.600| 00:06.536 13
P71928 prueba 01:49.584 [ 00:00.145 | 00:06.745 | 00:06.390 | 00:06.745 | 00:06.390 | 42
P71938 prueba 01:49.927 [ 00:00.342 | 00:07.088 | 00:06.048 | 00:07.088 | 00:06.048 | 67
P71937 prueba 01:50.023 [ 00:00.096 | 00:07.184 | 00:05.951| 00:07.184| 00:05.951 33
P71867 prueba 01:50.044 [ 00:00.021 | 00:07.205| 00:05.930| 00:07.205 | 00:05.930 | 46
P16095 prueba 01:50.282 [ 00:00.237 | 00:07.443 | 00:05.692 | 00:07.443 | 00:05.692 | 37
P71947 prueba 01:50.474 [ 00:00.192 | 00:07.635| 00:05.500 | 00:07.635| 00:05.500 | 27
P71857 prueba 01:50.495 [ 00:00.020 | 00:07.656 | 00:05.480 | 00:07.656 | 00:05.480 | 32
P72027 prueba 01:50.562 [ 00:00.067 | 00:07.723 ] 00:05.412 | 00:07.723 | 00:05.412| 81
P71870 prueba 01:50.714 | 00:00.152 | 00:07.875] 00:05.260 | 00:07.875| 00:05.260 | 45
P71917 prueba 01:51.030 [ 00:00.315] 00:08.191 | 00:04.944 | 00:08.191 | 00:04.944| 32
P71890 prueba 01:51.397 [ 00:00.366 | 00:08.558 | 00:04.578 | 00:08.558 | 00:04.578 | 29
P71666 prueba 01:51.450 [ 00:00.053 | 00:08.611 | 00:04.524 | 00:08.611 | 00:04.524 15
P23348 prueba 01:52.040 [ 00:00.589 | 00:09.201 | 00:03.934| 00:09.201 | 00:03.934| 32
P71898 prueba 01:52.152 00:00.111 | 00:09.313 | 00:03.823 | 00:09.313 | 00:03.823 | 79
P71844 prueba 01:52.312 [ 00:00.159 | 00:09.472 | 00:03.663 | 00:09.472 | 00:03.663 7
P71875 prueba 01:52.726 [ 00:00.414 | 00:09.887 | 00:03.249 | 00:09.887 | 00:03.249 13
P71945 prueba 01:52.939  00:00.213 | 00:10.100 | 00:03.036 | 00:10.100 | 00:03.036| 66
P71936 prueba 01:53.124 [ 00:00.184 | 00:10.285| 00:02.851 | 00:10.285| 00:02.851 31
P71887 prueba 01:53.146 [ 00:00.022 | 00:10.307 | 00:02.828 | 00:10.307 | 00:02.828 14
P71941 prueba 01:53.360 [ 00:00.213 | 00:10.520 | 00:02.615] 00:10.520| 00:02.615| 44
Alfonsocermeno prueba 01:53.552( 00:00.192 | 00:10.713 | 00:02.422 | 00:10.713 | 00:02.422 58
P71953 prueba 01:53.619 [ 00:00.066 | 00:10.780 | 00:02.355| 00:10.780 | 00:02.355| 66
P71954 prueba 01:53.645 [ 00:00.025 | 00:10.806 | 00:02.329 | 00:10.806 | 00:02.329 | 28
P71930 prueba 01:53.718 [ 00:00.072 | 00:10.879 | 00:02.257 | 00:10.879 | 00:02.257| 74
P71883 prueba 01:53.886 [ 00:00.168 | 00:11.047 | 00:02.089 | 00:11.047 | 00:02.089 | 22
P52828 prueba 01:53.896 [ 00:00.010 | 00:11.057 | 00:02.078 | 00:11.057 | 00:02.078 | 22
P71842 prueba 01:53.965 [ 00:00.068 | 00:11.126 | 00:02.010 | 00:11.126 | 00:02.010 | 22
P71846 prueba 01:54.023 [ 00:00.057 | 00:11.184 | 00:01.952| 00:11.184 | 00:01.952 | 46
P71932 prueba 01:54.752 [ 00:00.729 | 00:11.913 | 00:01.222 | 00:11.913 | 00:01.222 17
P71950 prueba 01:54.753 [ 00:00.000 | 00:11.914 | 00:01.221| 00:11.914| 00:01.221| 44
P37311 prueba 01:54.783 [ 00:00.029 | 00:11.944 | 00:01.192| 00:11.944 | 00:01.192| 33
P71899 prueba 01:55.028 [ 00:00.245 | 00:12.189 | 00:00.947 | 00:12.189 | 00:00.947| 73
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P71911 prueba 01:56.671 | 00:01.642 | 00:13.832] 00:00.695 | 00:13.832 | 00:00.695 51
P71929 prueba 01:57.077 | 00:00.406 | 00:14.238] 00:01.101 | 00:14.238 | 00:01.101 69
P71882 prueba 01:57.529 | 00:00.452 | 00:14.690 | 00:01.553 | 00:14.690 | 00:01.553 31
P71939 prueba 01:57.910 | 00:00.380| 00:15.071] 00:01.934| 00:15.071 | 00:01.934| 37
P71860 prueba 01:58.134 | 00:00.224 | 00:15.295] 00:02.159 | 00:15.295| 00:02.159| 33
P71925 prueba 01:58.135 | 00:00.000 | 00:15.296 | 00:02.159 | 00:15.296 | 00:02.159| 47
P52911 prueba 01:58.186 [ 00:00.051 | 00:15.347] 00:02.211 | 00:15.347| 00:02.211 27
P31239 prueba 01:58.497 | 00:00.311 | 00:15.658| 00:02.522 | 00:15.658 | 00:02.522 12
P71934 prueba 01:59.076 [ 00:00.579 ] 00:16.237 | 00:03.101 [ 00:16.237 | 00:03.101 35
P71927 prueba 01:59.442 | 00:00.365| 00:16.603 | 00:03.466 | 00:16.603 | 00:03.466| 35
P71879 prueba 01:59.495 | 00:00.052 | 00:16.656 | 00:03.519 | 00:16.656 | 00:03.519]| 79
P71891 prueba 02:00.081 [ 00:00.586 | 00:17.242| 00:04.106 | 00:17.242 | 00:04.106| 34
P71926 prueba 02:00.372 [ 00:00.290 | 00:17.533 | 00:04.396 | 00:17.533 | 00:04.396| 49
P71869 prueba 02:00.562 [ 00:00.190 | 00:17.723 | 00:04.587 | 00:17.723 [ 00:04.587| 27
P71878 prueba 02:00.569 [ 00:00.007 | 00:17.730 | 00:04.594 | 00:17.730 | 00:04.594 17
P71886 prueba 02:00.865 [ 00:00.295| 00:18.026 | 00:04.889 | 00:18.026 [ 00:04.889 | 61
P71866 prueba 02:00.976 [ 00:00.110 | 00:18.136 | 00:05.000| 00:18.136 | 00:05.000| 49
P71913 prueba 02:01.136 [ 00:00.160 | 00:18.296 | 00:05.160| 00:18.296 [ 00:05.160 | 71
P71872 prueba 02:01.435 | 00:00.299 | 00:18.596 | 00:05.459 | 00:18.596 | 00:05.459| 38
P52910 prueba 02:01.481 [ 00:00.046 | 00:18.642 | 00:05.506 | 00:18.642 | 00:05.506| 29
P71915 prueba 02:01.635 | 00:00.153 | 00:18.796 | 00:05.660 | 00:18.796 | 00:05.660| 59
P71900 prueba 02:02.299 [ 00:00.664 | 00:19.460| 00:06.324 | 00:19.460 | 00:06.324| 30
P71935 prueba 02:02.348 [ 00:00.048 | 00:19.509 | 00:06.372 | 00:19.509 | 00:06.372| 34
P71871 prueba 02:02.930 [ 00:00.582 | 00:20.091 | 00:06.955| 00:20.091 | 00:06.955 38
P71946 prueba 02:03.869 | 00:00.938 | 00:21.030| 00:07.893 | 00:21.030 | 00:07.893 18
P65124 prueba 02:03.880 [ 00:00.010| 00:21.040 | 00:07.904 | 00:21.040 | 00:07.904 12
P71958 prueba 02:04.524 [ 00:00.644 | 00:21.685] 00:08.549 | 00:21.685 | 00:08.549 16
P71942 prueba 02:05.588 | 00:01.064 | 00:22.749 | 00:09.613 | 00:22.749 | 00:09.613 33
P71876 prueba 02:05.691 | 00:00.102 | 00:22.852| 00:09.715| 00:22.852 | 00:09.715 1
P71888 prueba 02:05.980 [ 00:00.288 | 00:23.141 ] 00:10.004 | 00:23.141 | 00:10.004 2
P31229 prueba 02:06.474 | 00:00.494 | 00:23.635| 00:10.498 | 00:23.635 | 00:10.498 19
P23746 prueba 02:06.488 [ 00:00.014 | 00:23.649 | 00:10.513 | 00:23.649 | 00:10.513 19
P71885 prueba 02:06.546 [ 00:00.057 | 00:23.707 ] 00:10.571 | 00:23.707 | 00:10.571 19
P52916 prueba 02:06.547 [ 00:00.000 | 00:23.708 | 00:10.571 | 00:23.708 | 00:10.571 19
P71873 prueba 02:07.507 [ 00:00.960 | 00:24.668| 00:11.532 | 00:24.668 | 00:11.532 4
P71949 prueba 02:08.703 | 00:01.195| 00:25.864 | 00:12.727 | 00:25.864 | 00:12.727| 37
P71952 prueba 02:10.157 | 00:01.454 | 00:27.318| 00:14.182 | 00:27.318 | 00:14.182| 27
P71918 prueba 02:10.960 [ 00:00.803 | 00:28.121 | 00:14.985| 00:28.121 | 00:14.985 33
P71910 prueba 02:12.800 [ 00:01.840 | 00:29.961 | 00:16.825| 00:29.961 [ 00:16.825 12
P71889 prueba 02:17.419 | 00:04.618 | 00:34.580 | 00:21.443 | 00:34.580  00:21.443 78
P71948 prueba 02:24.798 [ 00:07.378 | 00:41.959 | 00:28.822 | 00:41.959 [ 00:28.822 | 35
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